
Rep. 2009/14

Deliberazione di Consiglio

SEDUTA del 12 Febbraio 2009   N. 14

Oggetto
:

MOBILITA’ E TRAFFICO - DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
N. 64 DEL 30 OTTOBRE 2008 DI INTRODUZIONE DEL SERVIZIO DI “BIKE 
SHARING”  NELLA  CITTA’  DI  VERONA  -  MODIFICAZIONE  DEL 
DISCIPLINARE TECNICO E DELL’ALLEGATO A).

L’anno 2009 il giorno 12 del mese di Febbraio convocato nelle forme di legge si è riunito il 
Consiglio Comunale, in sessione ordinaria ed in seduta Pubblica.

Presiede: FRATTA PASINI PIERALFONSO

ASSENTE IL SINDACO

Risultano presenti e assenti i consiglieri come dal seguente prospetto
ALBRIGI MARIA LUISA
BESCHIN GIAMPAOLO
BRAVO PATRIZIA
CAMETTI LUCIA
CASALI STEFANO
COLETTO LUCA
EDERLE STEFANO
FANTONI GIANLUCA
FASOLI ROBERTO
FLEGO ENZO
FONTANA LORENZO
FRANCHINI RENATA
FRATTA PASINI PIERALFONSO
GASPARATO MATTEO
GIORLO MARCO
GRUBERIO MARCO
LAVARINI MONICA
LELLA ANTONIO
MASCHIO CIRO
MIGLIORANZI ANDREA
MONTAGNOLI GIANCARLO
PADOVANI CARLA
PAPADIA SALVATORE
PAVESI ANTONIA
POZZERLE CARLO

SALEMI ORIETTA
SARDELLI ANDREA
SARTORI STEFANIA
SEGATTINI FABIO
SPANGARO FRANCESCO-SAVERIO
TACCHELLA BRUNO
TISATO EDOARDO
TOSI BARBARA
TRAVERSO ELENA
UBOLDI ROBERTO
VALDEGAMBERI STEFANO
ZANOTTO PAOLO
ZELGER ALBERTO

Risultano assenti:
BRUNELLI MARISA
COMENCINI MARCO
INSACCO ELIO ROCCO
PERINI GRAZIANO
PISA LUIGI
ROSSI MARIO
VICENTINI ROBERTINO
ZERBATO IVAN

e pertanto risultano presenti 38 e assenti 9 per un totale di 47 componenti del Consiglio.

Assiste MARCHI DOTT. FRANCESCO (SEGRETARIO GENERALE)

1



Il Presidente cede la parola all’Assessore Corsi che illustra la proposta n. 16:
“ Premesso:
- che con provvedimento del Consiglio Comunale n. 64 del 30 ottobre 2008, esecutivo ai 

sensi legge, è stata, fra l’altro, deliberata l’introduzione del servizio di “Bike Sharing” 
(ovvero di  biciclette condivise) per la città di Verona, approvando contestualmente il 
disciplinare tecnico di gara e relativo Allegato A) sulla cui base attivare le procedure di 
gara ad evidenza pubblica per la scelta del concessionario cui affidare l’attivazione e 
gestione per la durata di sette anni del servizio medesimo;

- che nel citato disciplinare tecnico:

- all’art.  3-lett.  d),  al  fine di  garantire l'equilibrio economico-finanziario del  servizio,  è 
prevista,  tra  le  controprestazioni  da  riconoscere  a  favore  del  concessionario, 
l’erogazione da parte del Comune di Verona di un contributo, a parziale copertura dei 
costi di investimento, nella misura massima di Euro 200.000,00,  sul quale i soggetti 
interessati a partecipare alla gara devono formulare la propria offerta;

-  all’art.  13,  comma 4,  è  previsto  a  carico  del  concessionario  l’onere  di  mettere  a 
disposizione un locale da adibire a front-office per la gestione del servizio e dei rapporti 
con l’utenza;

Premesso  altresì  che  con  la  citata  deliberazione  n.  64/2008  sono  stati  accolti  alcuni 
emendamenti tra i quali l’emendamento n. 10 con cui è stato modificato l’Allegato A) del 
predetto  disciplinare,  alla  voce  “Stele  informative”  (pag.  17),  aggiungendo  dopo 
l’espressione  “indirizzi  utili” l’inciso: …  “dovrà contenere un dispositivo che informi della  
disponibilità di colonnine libere nelle altre stazioni”.

Preso atto,  come risulta  dalla  relazione in atti  del  Centro di  Responsabilità  Mobilità  e 
Traffico, che a seguito di successive valutazioni, si è rilevato:
- in ragione dell’entità massima del contributo messo a disposizione dall’Amministrazione 
Comunale,  la  non  sostenibilità  economica  da  parte  del  concessionario  degli  oneri 
conseguenti  all’installazione  del  dispositivo  previsto  dal  citato  emendamento  alla 
deliberazione n. 64/2008;

- l’opportunità di prevedere a carico del Comune di Verona, anziché del concessionario,  il 
compito di mettere a disposizione il locale da adibire a front-office al fine di consentire 
l’immediata  identificazione  del  carattere  pubblico  del  servizio  e  promuovere  quindi 
l’iniziativa e l’immagine del Comune di Verona;

- la necessità di  precisare che il  predetto contributo di  Euro 200.000,00 deve ritenersi 
comprensivo dell’importo corrispondente all’IVA.

Ritenuto quindi di modificare il disciplinare tecnico e relativo Allegato A) nel senso sopra 
indicato.

Tutto  ciò  premesso,  la Giunta Comunale sottopone al  Consiglio  Comunale il  presente 
provvedimento;

IL CONSIGLIO COMUNALE

2



Visti:

- la relazione, in atti, del Centro di Responsabilità Mobilità e Traffico;

-  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  81  del  18  dicembre  2008,  dichiarata 
immediatamente  eseguibile,  di  approvazione del  bilancio  di  previsione per  l’esercizio 
finanziario 2009 e del bilancio pluriennale 2009/2011.

Preso atto dei pareri formulati sulla proposta di deliberazione in oggetto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 49 del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e precisamente:

-  che  in  data  13/01/2009  il  Funzionario  Responsabile  del  Centro  di  Responsabilita’ 
Amministrativo  Lavori  Pubblici  ed  il  Dirigente  Responsabile  del  Centro  di 
Responsabilita’ Mobilita’ e Traffico, proponenti il provvedimento, hanno, per quanto di 
rispettiva competenza, espresso il  parere che di  seguito integralmente si  riporta:  “ai 
sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  49 del  Decreto legislativo  18 agosto 2000,  n.  267,  si 
esprime  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarita’  tecnico-amministrativa  della 
proposta di deliberazione indicata in oggetto”.
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL C.d.R.
AMMINISTRATIVO LAVORI PUBBLICI f.to Dott.ssa Elisabetta Venturini

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL C.d.R.
MOBILITA’ E TRAFFICO f.to Ing. Giorgio Zanoni

- che in data 19/01/2009 il Responsabile del Servizio Finanziario ha espresso il parere 
che di seguito integralmente si riporta: “ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del Decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si dichiara la non rilevanza contabile della proposta 
di deliberazione di cui all’oggetto”.
IL RESPONSABILE DEL

  SERVIZIO FINANZIARIO f.to Dott. Marco Borghesi

DELIBERA

1. di modificare, per le ragioni esposte in narrativa, il disciplinare tecnico approvato con la 
propria deliberazione n. 64 del 30 ottobre 2008 con cui è stato introdotto il servizio di 
“Bike Sharing” del Comune di Verona, nel senso di:

- sostituire il comma 4 dell’art. 13 con il seguente: “L’Amministrazione dovrà mettere  
a disposizione un locale da adibire a front-office per la gestione del servizio di Bike  
Sharing”;

- alla  voce “Stele  informative”  (pag.  17)  dell’allegato  A)  del   predetto  disciplinare 
viene tolto  l’inciso aggiunto a seguito  dell’accoglimento dell’emendamento n.  10 
della citata deliberazione n. 64/2008 e segnatamente:  “dovrà inoltre contenere un 
dispositivo che informi della disponibilità di colonnine libere nelle altre stazioni”;

- precisare  che  il  contributo  pari  ad  Euro  200.000,00  messo  a  disposizione 
dall’Amministrazione Comunale a parziale copertura dei costi di investimento, deve 
ritenersi comprensivo dell’importo corrispondente all’IVA;

3



2. di dare atto che i competenti Centri di Responsabilità comunali provvederanno a dar 
corso a tutti i successivi incombenti per l’attivazione del servizio di “Bike Sharing” del 
Comune di Verona.

Il  Dirigente  Responsabile  del  Centro  di  Responsabile  Mobilità  e  Traffico  proponente 
provvederà all’esecuzione.

I Centri di Responsabilità e gli uffici sotto indicati sono invitati a collaborare con l’ufficio 
proponente per l’esecuzione del presente provvedimento:
Amministrativo Lavori Pubblici, Gare Contratti Appalti, Bilancio e Programmazione.”

Alle ore 19.47 presiede il Vicepresidente Vicario Fantoni.

Terminata  l’illustrazione,  il  Vicepresidente  Vicario  apre  il  dibattito.  A  tal  proposito 
intervengono i consiglieri:

Salemi
Il consigliere Tisato sui lavori in merito a dei presunti emendamenti presentati in sede di 
commissione.

I Vicepresidente Vicario chiede agli uffici una verifica in merito.

Maschio

Il Vicepresidente Vicario comunica che gli uffici hanno opportunamente verificato e sulla 
proposta in esame non risulta alcun emendamento presentato.

Beschin

Il Vicepresidente Vicario, visto che nessun altro consigliere chiede di intervenire chiude il 
dibattito e cede la parola all’assessore Corsi che effettua l’intervento di replica nel corso 
del quale dichiara di non accogliere l’ordine del giorno collegato.

Il  Vicepresidente Vicario apre quindi le dichiarazioni di voto sulla proposta n. 16. A tal 
proposito intervengono i consiglieri:

Salemi e contestualmente illustra brevemente il contenuto dell’ordine del giorno n. 
294. 

Il Vicepresidente Vicario chiede alla consigliera Salemi se intende mettere in votazione o 
ritirare l’ordine del giorno presentato.

La consigliera Salemi dichiara che l’ordine del giorno venga posto in votazione. 

Tisato
Fasoli 

Alle ore 20.08 presiede il Presidente.

Uboldi

4



Papadia che invita l’assessore ad accogliere come raccomandazione l’ordine del 
giorno collegato.

Il Presidente cede la parola all’assessore Corsi.

L’assessore  Corsi  dichiara  quindi  di  accogliere  l’ordine  del  giorno  come 
raccomandazione se i firmatari sono d’accordo.

I consiglieri firmatari dissentono, dichiarando di preferire che il documento venga posto in 
votazione.

Entrano: Brunelli, Comencini, Insacco, Vicentini.

Escono: Albrigi, Bravo, Valdegamberi, Zanotto.

Il  Presidente visto che nessun altro consigliere chiede di intervenire, dichiara chiuse le 
dichiarazioni  di  voto  ed  invita  a  procedere  alla  votazione  palese  della  proposta  di 
deliberazione n. 16.
Effettuata la votazione si hanno i seguenti risultati:
consiglieri presenti: 38
votanti: 38  
favorevoli: 28
astenuti: 10

Il Presidente proclama l’esito della votazione, per effetto del quale

IL CONSIGLIO COMUNALE
DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione in oggetto.

Escono:  Fasoli,  Montagnoli,  Padovani,  Pozzerle,  Salemi,  Sartori,  Segattini,  Tacchella, 
Tisato, Uboldi.

Il Presidente, quindi, invita a procedere alla votazione palese dell’immediata eseguibilità 
della deliberazione.
Effettuata la votazione si hanno i seguenti risultati:
consiglieri presenti: 28
votanti: 27  
favorevoli: 28
Il consigliere Beschin dichiara di aver espresso voto favorevole, non rilevato per il mancato 
collegamento al sistema di votazione elettronica.

Proclamato l’esito della votazione, il Presidente dichiara la deliberazione immediatamente 
eseguibile.

Entrano:  Fasoli,  Montagnoli,  Padovani,  Pozzerle,  Salemi,  Sartori,  Segattini,  Tacchella, 
Tisato, Uboldi.

Escono: Brunelli, Franchini, Giorlo, Papadia.

5



ORDINE DEL GIORNO N. 294
Il Presidente, visto che l’ordine del giorno è stato brevemente illustrato in precedenza dalla 
consigliera Salemi, apre le dichiarazioni di voto, nessun consigliere chiede di intervenire, 
dichiara chiuse le dichiarazioni di voto ed invita a procedere alla votazione palese dell’odg. 
n. 294.

Effettuata la votazione si hanno i seguenti risultati:
consiglieri presenti: 34
votanti: 34
favorevoli: 11
contrari: 11
astenuti: 12

Proclamato  l’esito  della  votazione,  Il  Presidente  dichiara  respinto  l’ordine  del  giorno 
indicato in oggetto.

6



   COMUNE DI VERONA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 2) PAG. 1

   Presiede: il Presidente FRATTA PASINI PIERALFONSO

   OGGETTO SINTETICO: PROP. N. 16

   OGGETTO ESTESO: MOBILITA' E TRAFFICO - DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 64 DEL 30 
                   OTTOBRE 2008 DI INTRODUZIONE DEL SERVIZIO DI "BIKE SHARING" NELLA CITTA' DI 
                   VERONA - MODIFICAZIONE DEL DISCIPLINARE TECNICO

   VOTAZIONE PALESE SEMPLICE SEDUTA 0083   ORE. 20.14 12-02-2009

      RISULTATO DELLA VOTAZIONE

   PRESENTI                           : 038
   VOTANTI                              : 038
   VOTI FAVOREVOLI             : 028
   VOTI CONTRARI                 : 000
   ASTENUTI                           : 010
   MAGGIORANZA                  : 020    ( 1/2 Votanti +1    )

            IL CONSIGLIO APPROVA

         GLI SCRUTATORI : _____________________________________

VOTANO SI

029  UDC        BESCHIN GIAMPAOLO        032  TOSI       FRANCHINI RENATA         026  TOSI       MIGLIORANZI  
ANDREA       
013  ULIVO      BRUNELLI MARISA          061  FI         FRATTA PASINI PIERALFONSO033  FI         PAPADIA  
SALVATORE        
045  AN         CAMETTI LUCIA            036  FI         GASPARATO MATTEO         025  TOSI       PAVESI ANTONIA 
037  FI         CASALI STEFANO           012  ULIVO      GIORLO MARCO             027  LN         SARDELLI ANDREA 
018  LN         COLETTO LUCA             038  FI         GRUBERIO MARCO           024  TOSI       SPANGARO 
FRANCESCO SAVERIO
040  FI         COMENCINI MARCO          047  AN         INSACCO ELIO ROCCO       017  LN         TOSI BARBARA 
048  AN         EDERLE STEFANO           030  TOSI       LAVARINI MONICA          046  AN         TRAVERSO ELENA 
031  TOSI       FANTONI GIANLUCA         043  AN         LELLA ANTONIO            021  LN         VICENTINI ROBERTINO 
019  LN         FLEGO ENZO               044  AN         MASCHIO CIRO             023  TOSI       ZELGER ALBERTO           
020  LN         FONTANA LORENZO                                                                                          

VOTANO NO

ASTENUTI

011  PD-ulivo   FASOLI ROBERTO           002  PD-ulivo   SALEMI ORIETTA           039  FI         TACCHELLA BRUNO 
004  PD-ulivo   MONTAGNOLI GIANCARLO     010  PD-ulivo   SARTORI STEFANIA         005  VR CIVICA  TISATO 
EDOARDO           
014  PD-ulivo   PADOVANI CARLA           015  PD-ulivo   SEGATTINI FABIO          008  PD-ulivo   UBOLDI ROBERTO 
016  PD-ulivo   POZZERLE CARLO                                                                                           

ASSENTI

001  PD-ulivo   ALBRIGI MARIA LUISA      022  LN         PISA LUIGI               028  UDC        VALDEGAMBERI  
STEFANO     
006  VR CIVICA  BRAVO PATRIZIA           041  FI         ROSSI MARIO              003  PD-ulivo   ZANOTTO PAOLO 
007  PdCI       PERINI GRAZIANO          062  LN         TOSI FLAVIO              009  PD-ulivo   ZERBATO IVAN             

7



   COMUNE DI VERONA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 3)     PAG. 1

   Presiede: il Presidente FRATTA PASINI PIERALFONSO

   OGGETTO SINTETICO: imm. eseg. prop. 16

   OGGETTO ESTESO: 

   VOTAZIONE PALESE SEMPLICE SEDUTA 0083   ORE. 20.14 12-02-2009

      RISULTATO DELLA VOTAZIONE

   PRESENTI                           : 027 (anzi 28)
   VOTANTI                            : 027
   VOTI FAVOREVOLI              : 027 (anzi 28)
   VOTI CONTRARI                  : 000
   ASTENUTI                            : 000
   MAGGIORANZA                   : 014    ( 1/2 Votanti +1    )

            IL CONSIGLIO APPROVA

         GLI SCRUTATORI : Il consigliere Beschin dichiara di aver espresso voto favorevole.

VOTANO SI

013  ULIVO      BRUNELLI MARISA          032  TOSI       FRANCHINI RENATA         026  TOSI       MIGLIORANZI  
ANDREA       
045  AN         CAMETTI LUCIA            061  FI         FRATTA PASINI PIERALFONSO033  FI         PAPADIA  
SALVATORE        
037  FI         CASALI STEFANO           036  FI         GASPARATO MATTEO         025  TOSI       PAVESI ANTONIA 
018  LN         COLETTO LUCA             012  ULIVO      GIORLO MARCO             027  LN         SARDELLI ANDREA 
040  FI         COMENCINI MARCO          038  FI         GRUBERIO MARCO           024  TOSI       SPANGARO  
FRANCESCO SAVERIO
048  AN         EDERLE STEFANO           047  AN         INSACCO ELIO ROCCO       017  LN         TOSI BARBARA 
031  TOSI       FANTONI GIANLUCA         030  TOSI       LAVARINI MONICA          046  AN         TRAVERSO ELENA 
019  LN         FLEGO ENZO               043  AN         LELLA ANTONIO            021  LN         VICENTINI ROBERTINO      
020  LN         FONTANA LORENZO          044  AN         MASCHIO CIRO             023  TOSI       ZELGER ALBERTO 

VOTANO NO

ASTENUTI

ASSENTI

001  PD-ulivo   ALBRIGI MARIA LUISA      022  LN         PISA LUIGI               005  VR CIVICA  TISATO EDOARDO 
029  UDC        BESCHIN GIAMPAOLO        016  PD-ulivo   POZZERLE CARLO           062  LN         TOSI FLAVIO 
006  VR CIVICA  BRAVO PATRIZIA           041  FI         ROSSI MARIO              008  PD-ulivo   UBOLDI ROBERTO 
011  PD-ulivo   FASOLI ROBERTO           002  PD-ulivo   SALEMI ORIETTA           028  UDC        VALDEGAMBERI  
STEFANO     
004  PD-ulivo   MONTAGNOLI GIANCARLO     010  PD-ulivo   SARTORI STEFANIA         003  PD-ulivo   ZANOTTO  
PAOLO            
014  PD-ulivo   PADOVANI CARLA           015  PD-ulivo   SEGATTINI FABIO          009  PD-ulivo   ZERBATO IVAN 
007  PdCI       PERINI GRAZIANO          039  FI         TACCHELLA BRUNO                                                  

8



ORDINE DEL GIORNO
(collegato alla proposta di delibera n. 16)

VISTO

Che la proposta di delibera n. 16 prevede lo stralcio dell’emendamento n. 10 con cui è 
stato modificato l’allegato A del disciplinare tecnico relativo al BIKE SHARING.

ACCERTATO

Che lo stralcio è dovuto esclusivamente a motivazioni di natura economico-finanziaria.

VALUTATO

Che il servizio di BIKE SHARING nasce con l’intento di promuovere la mobilità sostenibile 
rendendo efficace il trasferimento da una zona all’altra della città, senza comportare disagi 
di parcheggio.

Il Consiglio Comunale

INVITA

L’Amministrazione a reperire i fondi necessari per la successiva installazione, in ogni ciclo-
stazione, di dispositivi adeguati per informare gli utenti della disponibilità di posti-bici liberi 
nelle stazioni più vicine.

                                                                                    f.to I CONSIGLIERI COMUNALI
                                                                               Salemi – Segattini – Fasoli – Pozzerle 
                                                                             Sartori – Zerbato – Uboldi- Perini – Tisato 
                                                                               Bravo – Albrigi – Montagnoli - Zanotto

PERVENUTO   N. 294

12/02/2009

Segreteria Consiglio

RESPINTO DCC. N. 14 del 
12/02/2009

9



   COMUNE DI VERONA: VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO ( N. 4)    PAG. 1

   Presiede: il Presidente FRATTA PASINI PIERALFONSO

   OGGETTO SINTETICO: ODG N. 294/16

   OGGETTO ESTESO: 

   VOTAZIONE PALESE SEMPLICE SEDUTA 0083   ORE. 20.15 12-02-2009

      RISULTATO DELLA VOTAZIONE

   PRESENTI                           : 034
   VOTANTI                            : 034
   VOTI FAVOREVOLI            : 011
   VOTI CONTRARI                : 011
   ASTENUTI                          : 012
   MAGGIORANZA                 : 018    ( 1/2 Votanti +1    )

            IL CONSIGLIO RESPINGE

         GLI SCRUTATORI : _____________________________________

VOTANO SI

011  PD-ulivo   FASOLI ROBERTO           016  PD-ulivo   POZZERLE CARLO           024  TOSI       SPANGARO  
FRANCESCO SAVERIO
047  AN         INSACCO ELIO ROCCO       002  PD-ulivo   SALEMI ORIETTA           005  VR CIVICA  TISATO  
EDOARDO           
004  PD-ulivo   MONTAGNOLI GIANCARLO     010  PD-ulivo   SARTORI STEFANIA         008  PD-ulivo   UBOLDI  
ROBERTO           
014  PD-ulivo   PADOVANI CARLA           015  PD-ulivo   SEGATTINI FABIO                                                  

VOTANO NO

018  LN         COLETTO LUCA             038  FI         GRUBERIO MARCO           017  LN         TOSI BARBARA             
031  TOSI       FANTONI GIANLUCA         030  TOSI       LAVARINI MONICA          021  LN         VICENTINI  
ROBERTINO      
019  LN         FLEGO ENZO               026  TOSI       MIGLIORANZI ANDREA       023  TOSI       ZELGER ALBERTO 
020  LN         FONTANA LORENZO          027  LN         SARDELLI ANDREA                                                  

ASTENUTI

029  UDC        BESCHIN GIAMPAOLO        048  AN         EDERLE STEFANO           044  AN         MASCHIO CIRO 
045  AN         CAMETTI LUCIA            061  FI         FRATTA PASINI PIERALFONSO025  TOSI       PAVESI ANTONIA 
037  FI         CASALI STEFANO           036  FI         GASPARATO MATTEO         039  FI         TACCHELLA BRUNO 
040  FI         COMENCINI MARCO          043  AN         LELLA ANTONIO            046  AN         TRAVERSO ELENA 

ASSENTI

001  PD-ulivo   ALBRIGI MARIA LUISA      033  FI         PAPADIA SALVATORE        062  LN         TOSI FLAVIO 
006  VR CIVICA  BRAVO PATRIZIA           007  PdCI       PERINI GRAZIANO          028  UDC        VALDEGAMBERI 
STEFANO     
013  ULIVO      BRUNELLI MARISA          022  LN         PISA LUIGI               003  PD-ulivo   ZANOTTO PAOLO            
032  TOSI       FRANCHINI RENATA         041  FI         ROSSI MARIO              009  PD-ulivo   ZERBATO IVAN             
012  ULIVO      GIORLO MARCO                                                                                             

10



IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
FRATTA PASINI PIERALFONSO MARCHI DOTT. FRANCESCO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che  la  presente  deliberazione,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  è  in 
corso di pubblicazione presso questo Albo Pretorio per la durata di 15 giorni da oggi, a 
norma dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Verona, 19 febbraio 2009

IL SEGRETARIO GENERALE
MARCHI DOTT. FRANCESCO

11


